项目概况

隆林各族自治县新州河税务局环城路办公区段挡墙水毁修复工程项目的潜在供应商应在广西众

联工程项目管理有限公司财务部（南宁市江南区白沙大道 53 号松宇时代 14A 层）或采用电子邮件方

式获取磋商文件，并于 2026 年 2 月 26 日 10 点 00 分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZB2026-008

项目名称：隆林各族自治县新州河税务局环城路办公区段挡墙水毁修复工程

采购方式：磋商

预算金额：人民币(大写)伍拾陆万肆仟陆佰伍拾捌元柒角柒分（¥564658.77）

最高限价：人民币(大写))伍拾陆万肆仟陆佰伍拾捌元柒角柒分（¥564658.77）

采购需求：本项目为隆林各族自治县新州河税务局环城路办公区段挡墙水毁修复工程，主要建

设内容为：拆除原有坍塌砖砌挡墙，采用新建 C25 砼重力式挡墙（长度 140 米）、下游通道挡墙修

复、疏浚清障等，详细内容以磋商文件第六章《项目采购需求》、图纸及工程量清单为准。

合同履行期限：工期 60 日历天

本项目属于目录外标准下项目。

本项目不接受联合体磋商。

二、申请人的资格要求：

1.符合国家有关法律规定，在中国境内（指关境内）注册。

2.供应商参加本采购活动应当具备下列条件：（1）具有独立承担民事责任的能力；（2）具有

[...]

价和合价，对于没有填入单价和合价的项目，其费用应视为已

包括在工程量清单的其他项目的单价和合价中。承包人必须按

照发包人现场代表或发包人授权的监理工程师（如有）的指令

完成工程量清单中未填入单价或合价的工程项目，但不能得到

另外的结算和支付。

（3）报价包括完成本项目工程范围的全部内容及施工设

备、劳务、管理、材料、安装、维护、保险、交通、利润、税

金、开办费、技术措施费、风险费、政策性文件规定的费用等

所有费用，供应商在报价时应考虑各种风险因素和承受能力。

（4）本项目的工程控制价（采购预算价、最高限价）为

人民币（大写）伍拾陆万肆仟陆佰伍拾捌元柒角柒分

137

（¥564658.77）（工程控制价成果文件另册发放）。报价不得

超过公布的工程控制价综合单价和总价，否则按无效响应处

理。

（5）磋商小组要求的每轮磋商报价，如供应商需要改变

原磋商报价时，供应商应采用已标价工程量清单进行报价，不

得采用总价让利或以百分比让利等形式进行报价，供应商应预

先准备好调整后的已标价工程量清单并提供盖章纸质版作为

应答文件的一部分一并递交。

6
付款方式

（1）付款方式：在合同签订后开工前 7 日内，采购人预

付合同金额的 30%。工程竣工验收合格且结算核定完成后，成